DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO PIRACICABA
REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico
AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto
REDE Nº: 0185/2019

DATA: 28/05/2019
ASSUNTO: Convocação para Orientação Técnica – Adaptação

Curricular – Educação Especial

Senhores (as) Diretores (as),

O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino de

Piracicaba nos termos da Resolução SE 62/2017, convoca o Professor
Coordenador Geral (PEI) e 1 (um) Professor Coordenador por escola

(EFAI, EFAF e EM) por 8 horas. O professor coordenador deverá

responder o formulário no link a seguir:
https://forms.gle/BJ4XrsZGrhMWH57T6

OBS: Professores Coordenadores das escolas regulares (EFAF e EM)

trazer neste dia o plano de trabalho impresso para apreciação.
(Os professores ingressantes que já enviaram, estão isentos desta

tarefa).

Dia: 31/05/2019 - (6ª feira)
Horário: 08h30 às 17h30

Local: Sala Paulo Freire - Diretoria de Ensino Região de Piracicaba

Atenciosamente,

Gediane Xavier Bueno Tenório
PCNP de Educação Especial

De Acordo,

Fábio Augusto Negreiros
Dirigente Regional de Ensino

https://forms.gle/BJ4XrsZGrhMWH57T6